
Informationsguide

Menyn Hjälp
Hjälpmenyn består av en serie hjälpsidor som lagras i multifunktionsskrivaren (MFP) som PDF-filer. De innehåller information
om hur man använder skrivaren och utför olika uppgifter, inklusive kopiering, skanning och faxning.

Det finns översättningar på engelska, franska, tyska och spanska lagrade i skrivaren.

Andra översättningar finns på Lexmarks webbplats www.lexmark.com.

Menyalternativ Beskrivning

Skriv ut alla handböcker Skriva ut alla guider

Kopieringsguide Tillhandahåller information om hur du gör kopior och ändrar inställningar

Faxguide Tillhandahåller information om hur du skickar fax med faxnummer, kortnummer eller adressboken och hur
du ändrar inställningar

E-postguide Tillhandahåller information om hur du skickar e-post med hjälp av adresser, kortnummer eller adressboken
och hur du ändrar inställningar

FTP-guide Tillhandahåller information om hur du skannar dokument direkt till en FTP-server med hjälp av FTP-adress,
kortnummer eller adressboken och hur du ändrar inställningar

Guide för utskriftsfel Tillhandahåller hjälp för hur du löser återkommande fel i kopior eller utskrifter

Informationsguide Hjälp med att hitta ytterligare information

Guide för förbrukningsmaterial Tillhandahåller artikelnummer för beställning av förbrukningsmaterial

Installations-bladet
Installations-bladet som levererades tillsammans med skrivaren innehåller information om hur man installerar skrivaren.

Cd-skivan med programvara och dokumentation
Cd-skivan med programvara och dokumentation som medföljer skrivaren innehåller en Användarhandbok. Användarhandboken
innehåller information om hur man fyller på papper, skriver ut, beställer förbrukningsmaterial, felsöker, åtgärdar papperstrassel,
underhåller skrivaren, anpassar startskärmen och använder lösningar.

Uppdateringar hittar du på vår webbplats http://support.lexmark.com.

Anpassa startskärmen och använda lösningar
Om du vill ha information om hur man anpassar startskärmen och använder lösningar kan du läsa avsnittet "Konfigurera och
använda programmen på startskärmen” i Användarhandboken.

Ytterligare språk som stöds
Användarhandboken, Snabbguiden och Nätverksguiden finns i andra språk på CD:n Programvara och dokumentation.
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